資料提供（教育庁）                     令和４年２月 21 日

県立つくば特別支援学校にすなばをつくってくれてありがとう！

つくば OAK ライオンズクラブへ感謝状を贈呈

このたび、本校の中庭につくば OAK ライオンズクラブ様から砂場を寄付していた

だき、子どもたちが毎日喜んで遊んでいます。
つきましては、下記の日程で、学校からつくば OAK ライオンズクラブ様へ感謝状

を差し上げることになりました。ぜひ御取材ください。

記

１ 期 日  令和４年２月 24 日（木）

２ 時 間  午前 10：00～10：55

３ 場 所   つくば特別支援学校 (つくば市玉取 2100)

              中庭（砂場）

４ 内 容 ＜感謝状贈呈式＞

      （御出席者）つくば OAK ライオンズクラブ  会  長  桜井 勝昌 様

                                                副幹事 佐賀 正治 様

会  員 広瀬 健司 様

・学校長から感謝状贈呈

      ・代表児童から感謝の色紙贈呈

        ※子どもたちが砂場で遊んでいるところを見ていただきながら

行います。

５ 取材について

取材いただける場合は、事前に下記問い合わせ先まで御連絡ください。

【本資料についてのお問い合わせ先】
茨城県立つくば特別支援学校 教頭 佐藤 教子

電話  ０２９－８７７－０２２０